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اولویتها و هزینه اولیه حج ۱۴۰۴ اعلام شد

به گزارش نصر، بنابر اطلاعیهای که سازمان حج و زیارت سهشنبه ۱۵ آبانماه منتشر کرده است، از میان ودیعهگذاران

چهار اولویت برای پیش ثبتنام فراخوانده شدهاند.

به گزارش نصر، بنابر اطلاعیه ای که سازمان حج و زیارت سه شنبه ۱۵ آبان ماه منتشر کرده است، از میان ودیعه گذاران چهار
اولویت برای پیش ثبت نام فراخوانده شده اند. بر این اساس، تمام دارندگان حج تمتع مربوط به سال های ۱۳۸۱ تا پایان مردادماه
سال ۱۳۸۶ را برای پیش ثبت نام سفر حج ۱۴۰۴ فراخواند. همچنین به ودیعه گذاران حج تمتع از تاریخ اول شهریورماه ۱۳۸۶ به

بعد آماده باش داده شده است که در صورت نیاز به تکمیل ظرفیت خالی مانده کاروان ها فراخوانده خواهد شد.
مبلغ اولیه در مرحله پیش ثبت نام نیز ۱۵۰ میلیون تومان اعلام شده که بنابر اعلام سازمان حج و زیارت حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد کل

مبلغ این سفر را شامل می شود.
زمان دقیق پیش ثبت نام هنوز مشخص نشده است.

متن کامل اطلاعیه شماره یک سازمان حج و زیارت به این شرح است:
سازمان حج و زیارت در نظر دارد ثبت نام مقدماتی (پیش ثبت نام) از افراد واجد شرایط تشرف به حج تمتع سال۱۴۰۴ خورشیدی

(۱۴۴۶ هجری قمری) را در آینده نزدیک، آغاز کند.
بر مبنای پیش بینی صورت گرفته و بر حسب ظرفیت تخصیص یافته به جمهوری اسلامی ایران، گروه های اشاره شده در جدول
ذیل در اولویت اعزام به حج تمتع سال آتی قرار دارند. بنابراین لازم است واجدان شرایط تشرف به این سفر معنوی، از هم اکنون

ضمن برنامه ریزی لازم و بروزرسانی اطلاعات خود در سامانه my.haj.ir نسبت به دریافت کدرهگیری و تکمیل مدارک اقدام کنند.
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ملاحظات:
درصورت انجام ندادن پیش ثبت نام اولویت های اول تا سوم، برای تکمیل ظرفیت باقیمانده در هر استان، اولویت های بعدی

فراخوان خواهند شد.
پذیرش اولویت ها چهارم صرفاً به منظور تکمیل ظرفیت خواهد بود.

تذکرات مهم:
تمامی ودیعه گذاران حج تمتع باید قبل از انجام امور ثبت نام، به سامانه my.haj.ir مراجعه کرده و نسبت به تکمیل اطلاعات و اخذ

کد رهگیری اقدام کنند، در غیر این صورت امکان ادامه فرایند ثبت نام را نخواهند داشت.
مبلغ پیش ثبت نام به ازای هر فرد واجد شرایط یکصد و پنجاه میلیون ( ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰) تومان به صورت علی الحساب می است و

پیش بینی می شود این مبلغ حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد هزینه قطعی حج را شامل شود.
هزینه قطعی سفر پس از انجام معاینات پزشکی و تأیید سلامت جسمی، در زمان انتخاب کاروان پرداخت می شود.

متقاضیان در نظر داشته باشند که یکی از شرایط تشرف به حج تمتع، استطاعت جسمانی است. از این رو می بایست نسبت به
مطالعه دقیق و رعایت توصیه های پزشکی مندرج در سامانه پیش ثبت نام، دقت و توجه لازم معمول دارند.

واجدین شرایط ثبت نام برای تشرف به حج آتی، لازم است پس از انتخاب کاروان و ثبت نام قطعی، نسبت به انجام معاینات
پزشکی و اخذ تأییدیه سلامت جسمانی مطابق دستورالعمل مرکز پزشکی حج، اقدام کنند.

در صورت عدم تأیید سلامت جسمانی افراد، وجوه واریزی، به حساب شبای اعلامی آنان مسترد خواهد شد.
متقاضیان اعزام برای سفر حج تمتع سال ۱۴۰۴ باید دارای گذرنامه حداقل با تاریخ اعتبار ۱۰/۰۹/۱۴۰۴ باشند.
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